ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2012г. д. Чертовищи  № 92

Об утверждении списка невостребованных земельных долей КСП «Восток»

  В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев
список невостребованных земельных долей, который был опубликован в
общественно – политической газете г. Вичуга и Вичугского района «Вичугские
новости» от 27 апреля 2012 года №34 (16489), в областном общественно –
политическом издании «Ивановская газета» от 27 апреля 2012 года №77 (5166), на
официальном сайте администрации Вичугского муниципального района
Ивановской области и на информационных щитах, расположенных на территории
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области 27 апреля 2012 года, сообщения о проведении общего собрания
участников долевой собственности на земельные участки КСП «Восток» Вичугского
муниципального района Ивановской области было опубликовано в общественно –
политической газете г. Вичуга и Вичугского района «Вичугские новости» от 22 июня
2012 года № 114 (5203), размещен на официальном сайте администрации
Вичугского муниципального района Ивановской области и на информационных
щитах, расположенных на территории Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области 22 июня 2012 года, на
основании   общего   собрания   собственников   земельных   долей   от
02.08.2012г,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных
земельных долях,
  Постановляю:
1. Утвердить список 355 (трехсот пятидесяти пяти) невостребованных земельных
долей из земель сельскохозяйственного назначения КСП «Восток» на территории
муниципального образования Сунженского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области, согласно прилагаемому списку
(приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего
постановления.
2. Обратиться в Вичугский районный суд Ивановской области с требованием о
признании права муниципальной собственности Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области на земельные доли,
признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сунженского сельского поселения:     М.А. Белоус

Приложение №1
к Постановлению Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района
Ивановской области

№ 92 от «24» сентября  2012 г.

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

1 Арфаницкая Светлана
Владимировна

44 Виноградова Анастасия
Еремеевна

2 Балакирев Валерий
Анатольевич

45 Виноградова Галина
Борисовна

3 Балакирева Маргарита
Владимировна

46 Виноградова Любовь
Федоровна

4 Балакирева Татьяна
Анатольевна

47 Волченков Александр
Витальевич

5 Балев Иван Иванович 48 Воробьева Фаина
Валентиновна

6 Баранцев Александр
Викторович

49 Воронин Ю.А.

7 Баранцева А.Г. 50 Воропаев Виктор Федорович

8 Баранцева Анастасия
Алексеевна

51 Галанина Нина Викторовна

9 Баранцева Лидия
Дмитриевна

52 Галкин Виталий Иванович

10 Бауткина Е.Н. 53 Главатский Ной Терентьевич

11 Бегунов А.А. 54 Говорков Ювеналий
Павлович

12 Бегунов Владимир
Аркадьевич

55 Голубева Надежда
Романовна

13 Белов Виктор Федорович 56 Голунова Лидия Леонидовна

14 Белов Владимир Иванович 57 Гордеев Сергей Алексеевич

15 Белов Константин Петрович 58 Горелов Константин
Павлович

16 Белов Михаил Алексеевич 59 Горелова Зоя Николаевна

17 Белов Рафаил Павлович 60 Горин Геннадий Павлович

18 Белов Сергей Рафаилович 61 Горина Мария Павловна

19 Белова Любовь Николаевна 62 Горюнова Эльвира
Сергеевна

20 Белослудцев Александр
Васильевич

63 Грибков Виктор Иванович

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

21 Блинова Альбина Ивановна 64 Грибков Виталий Юрьевич

22 Блинова Татьяна
Федоровна

65 Грибков Сергей
Александрович

23 Блюдова Ирина
Николаевна

66 Грибков Юрий Иванович

24 Болонин Иван Васильевич 67 Грибкова Лидия Ивановна

25 Большаков Юрий
Михайлович

68 Григорьева Лидия
Александровна

26 Большакова Надежда
Леонидовна

69 Громов Дмитрий Викторович

27 Бояркин Борис Иванович 70 Гук Николай Петрович

28 Бояркин Владимир
Николаевич

71 Гусев Борис Александрович

29 Бухмиров Анатолий
Алексеевич

72 Гусев Сергей Алексеевич

30 Бухмирова Нина
Александровна

73 Гусева Наталья Евгеньевна

31 Важнов Н.М. 74 Гусева Нина Николаевна

32 Важнов Сергей Васильевич 75 Гущин Евгений Алексеевич

33 Важнова Капитолина
Васильевна

76 Гущина Лидия Николаевна

34 Важнова Капитолина
Васильевна

77 Гущина Татьяна Михайловна

35 Валков Николай
Александрович

78 Двойникова Ревекка
Иосифовна

36 Ваняшова Людмила
Антоновна

79 Девочкин Аркадий
Константинович

37 Введенская Вера Ивановна 80 Девочкина Вера Дмитриевна

38 Веселков Иван Иванович 81 Девочкина Наталья
Викторовна

39 Веселкова Галина
Александровна

82 Донов В.С.

40 Виноградов  Вячеслав
Борисович

83 Дорофеев Василий
Михайлович

41 Виноградов Алексей
Борисович

84 Дудин Владимир Михайлович

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

42 Виноградов Борис
Алексеевич

85 Егоров Юрий Дмитриевич

43 Виноградова Алевтина
Борисовна

86 Елаев И.С.

87 Елихова Нина Дмитриевна 134 Колесова Лидия
Владимировна

88 Епифанов Александр
Михайлович

135 Колобков Александр
Николаевич

89 Еськин Иван Матвеевич 136 Комаров В.А.

90 Еськина Нина Ивановна 137 Королькова Елена
Германовна

91 Ефремов Н.К. 138 Коротков Борис
Александрович

92 Жаравин А.Ф. 139 Корытов Андрей
Александрович

93 Жаравин Валерий
Николаевич

140 Корытова Софья Валерьевна

94 Жаравина Надежда
Борисовна

141 Корягин Евгений Николаевич

95 Жерехова Мария Ивановна 142 Комарова Ирина Валерьевна

96 Жильцов А.Н.       143 Кочетова Е.Л.

97 Жуколина Зинаида
Яковлевна

144 Красовская Е.Г.

98 Забродин Александр
Николаевич

145 Красовский Борис
Дмитриевич

99 Завалов Анатолий
Павлович

146 Красовский Г.П.

100 Задоров Вениамин
Павлович

147 Кротков Владимир Иванович

101 Задорова Галина
Михайловна

148 Крылова Анастасия
Николаевна

102 Зеленцов Александр
Михайлович

149 Кудрин Евгений Иванович

103 Земскова Н.П. 150 Кудрявцев Вадим
Александрович

104 Злотарева Т.Ф. 151 Кудрявцева Светлана
Викторовна

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

105 Зубов Павел Викторович 152 Кудряшов Андрей
Николаевич

106 Зубов Павел Федорович 153 Кузнецов Виталий
Вячеславович

107 Зубова Зоя Федоровна 154 Кузнецов Николай Федорович

108 Иванов Ф.Г. 155 Кузнецов Павел
Валентинович

109 Игнатьева Татьяна
Викторовна

156 Кузнецова Агния Алексеевна

110 Исаев Иван Александрович 157 Кузнецова Надежда
Петровна

111 Исаева Евдокия Ильинична 158 Кукушкин Владимир
Федорович

112 Исаева Лидия Ивановна 159 Кулагин Алексей Иванович

113 Калёнов Николай
Владимирович

160 Куликов А.М.

114 Канарейкин Виктор
Михайлович

161 Курицин Александр
Дмитриевич

115 Капитонов Андрей
Вадимович

162 Курицина Александра
Дмитриевна

116 Карапетян Карлен
Асканазович

163 Курицина Клавдия
Николаевна

117 Каштанова Александра
Афанасьевна

164 Кустов Александр Иванович

118 Каштанова Людмила
Георгиевна

165 Кустова Галина Сергеевна

119 Киселев Юрий Федорович 166 Кутузов Владимир
Аркадьевич

120 Киселева Нина Федоровна 167 Кучеров Евгений Алексеевич

121 Китова Надежда
Валентиновна

168 Лапшин Владимир
Георгиевич

122 Климов Виталий Иванович 169 Ларин Иван Павлович

123 Клопов Ювеналий
Яковлевич

170 Левчук Николай
Владимирович

124 Клопова Галина Ивановна 171 Лисин Николай Филиппович

125 Клусова Зоя Дмитриевна 172 Львов Алексей Юрьевич

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

126 Клюйков Евгений
Борисович

173 Львова Ирина Александровна

127 Клюшин Евгений
Николаевич

174 Любимов Алексей
Николаевич

128 Князев Александр
Андреевич

175 Любимов Константин
Сергеевич

129 Князев Александр
Георгиевич

176 Любимов Николай Сергеевич

130 Князев Павел Николаевич 177 Любимова Галина
Алексеевна

131 Ковшов Виктор Павлович 178 Любимова З.

132 Колесов Валентин
Михайлович

179 Людыгин Леонид Юрьевич

133 Колесов Павел Михайлович 180 Макин Вячеслав Аркадьевич

181 Макин Николай
Александрович

228 Потемкин В.Г.

182 Макина Антонина
Алексеевна

229 Прокопьев Владимир
Михайлович

183 Максимов Николай
Алексеевич

230 Прокопьева Людмила
Германовна

184 Малов Александр
Яковлевич

231 Прокопьева Ольга
Станиславовна

185 Марычев В.Б. 232 Прохоров Владимир
Александрович

186 Маслов Н.А. 233 Пухов Владимир Алексеевич

187 Маслова Мария Е. 234 Пухов Евгений Львович

188 Межаков М.К. 235 Пухова Софья
Александровна

189 Мешалова Татьяна
Борисовна

236 Раздеришин В.А.

190 Моклокова Александра
Григорьевна

237 Рогачев Виталий  Иванович

191 Монахов Юрий Николаевич 238 Рогачева У.М.

192 Морозов Борис Иванович 239 Рогов Геннадий Степанович

193 Морозов Сергей Юрьевич 240 Рукавишников Алексей
Леонидович

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

194 Моторин Сергей
Николаевич

241 Румянцев Игорь Михайлович

195 Муравьева Елена
Борисовна

242 Румянцев Юрий Викторович

196 Николашин Александр
Викторович

243 Румянцева Анна Ивановна

197 Новичков Михаил Ильич 244 Румянцева Руфина
Константиновна

198 Новожилова Валентина
Юрьевна

245 Савичева Лидия Федоровна

199 Новожилова Людмила
Николаевна

246 Садков  Иван Андреевич

200 Новожилова Светлана
Николаевна

247 Самусь Василий Евгеньевич

201 Оленев Анатолий
Дмитриевич

248 Сапожников Иван Осифович

202 Оленев Юрий Дмитриевич 249 Сапожников Сергей Иванович

203 Павликов Иван Иванович 250 Сапожникова Валентина
Васильевна

204 Павликова Лидия
Флегонтовна

251 Саушкин Александр
Александрович

205 Падышев Сергей Юрьевич 252 Сафин Владимир
Нурттинович

206 Паленкова Лидия
Афанасьевна

253 Сафина Надежда
Михайловна

207 Папулин Вениамин
Александрович

254 Свешников Виктор
Александрович

208 Папулин Юрий
Валентинович

255 Седов Валентин
Константинович

209 Папулина Валентина
Александровна

256 Седов Константин
Васильевич

210 Пахолков Николай
Александрович

257 Сиднев Александр
Николаевич

211 Перова Анастасия
Петровна

258 Сиднева Т.И.

212 Петровский Михаил
Васильевич

259 Сизарова Татьяна
Васильевна

213 Пименов Александр
Владимирович

260 Синяков Михаил Олегович

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

214 Пименов Владимир
Александрович

261 Синяков Олег Борисович

215 Пищалов Н. Н. 262 Сироткин Виктор
Константинович

216 Плаксина Надежда
Николаевна

263 Скворцова Софья
Николаевна

217 Подогова Ирина
Александровна

264 Скобелева Лидия Ивановна

218 Полозов Сергей
Александрович

265 Смирнов А.Ф.

219 Полозова Татьяна
Алексеевна

266 Смирнов Александр
Герасимович

220 Пономарева Г.М. 267 Смирнов Алексей
Николаевич

221 Попов Владимир
Александрович

268 Смирнов В.П.

222 Попов Вячеслав
Николаевич

269 Смирнов Валерий
Владимирович

223 Попов С.Б. 270 Смирнов Валерий
Николаевич

224 Попова Елена Николаевна 271 Смирнов Виктор Семенович

225 Попова Л.В. 272 Смирнов Владимир
Владимирович

226 Попова Людмила Петровна 273 Смирнов Евгений
Александрович

227 Попова Надежда
Михайловна

274 Смирнов Константин
Павлович

275 Смирнов Михаил
Васильевич

316 Тюрин Михаил Павлович

276 Смирнов Николай
Александрович

317 Уважаев Владимир
Григорьевич

277 Смирнов Николай Петрович 318 Уважаев Евгений
Владимирович

278 Смирнов П.В. 319 Уранов Вячеслав
Владимирович

279 Смирнов Сергей Юрьевич  320 Утешева Екатерина
Ивановна

280 Смирнов Ф.Е. 321 Утешева Елена Николаевна

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

281 Смирнов Ю.И. 322 Ушакова Анна Тимофеевна

282 Смирнов Юрий
Александрович

323 Фадеев Владимир
Дмитриевич

283 Смирнова Ангелина
Александровна

324 Федоров В.К.

284 Смирнова Ангелина
Ивановна

325 Федорова Нина Сергеевна

285 Смирнова Елена
Викторовна

326 Федотов Н.Е.

286 Смирнова Любовь
Ивановна

327 Филин Николай Андреевич

287 Смирнова Любовь
Николаевна

328 Хабарова Валентина
Николаевна

288 Смирнова Надежда
Ивановна

329 Хитева Нина Павловна

289 Смирнова Нина Алексеевна 330 Хохлов Виталий Иванович

290 Смирнова Таисья
Федоровна

331 Хренков Геннадий
Александрович

291 Смуряков В.В. 332 Царев Александр
Валерьевич

292 Соболев Н.Л. 333 Царев Валерий Павлович

293 Совков Александр
Федорович

334 Цветков Евгений Павлович

294 Соловьев Сергей
Александрович

335 Чеботкова Анна Ивановна

295 Солоников Александр
Сергеевич

336 Черняева Людмила Ивановна

296 Стажков Николай
Алексеевич

337 Четырин Роман
Александрович

297 Столбова Надежда
Ивановна

338 Чистова Валентина Ивановна

298 Стрункина Галина
Алексеевна

339 Чугунов П.С.

299 Суров Александр
Михайлович

340 Чумакова Галина Степановна

300 Сурова Галина Федоровна 341 Шабаров Николай
Леонидович

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 2 1 2

301 Сурова Тамара
Александровна

342 Шаров Владимир Борисович

302 Таланова Альбина
Семеновна

343 Шаров Владимир Иванович

303 Тезов Юрий Феоктистович 344 Шаров Сергей Владимирович

304 Тесов Борис Григорьевич 345 Смирнова Надежда
Аркадьевна

305 Тесова Александра
Ивановна

346 Шашков Валерий Павлович

306 Тимофеева Елена
Ивановна

347 Шеронов Геннадий
Васильевич

307 Тихова Любовь
Валентиновна

348 Шеронов Лев Николаевич

308 Тихомиров Вячеслав
Валентинович

349 Шеронова Феоктиста
Васильевна

309 Тихомиров Сергей
Владимирович

350 Шибаев М.Ю.

310 Тихомиров Ю.В. 351 Шипицин Андрей Николаевич

311 Ткачев Анатолий
Васильевич

352 Шипицина Галина
Николаевна

312 Торгова Инна Олеговна 353 Шипулина Тамара
Алексеевна

313 Торгова Любовь
Михайловна

354 Юрицкий Дмитрий Борисович

314 Травкина Людмила
Федоровна

355 Ягодкина Таисья Ивановна

315 Трофимов Александр
Александрович